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Kiedy ruszą pociągi do Wisły i Cieszyna?
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Mimo że prace na remontowanych liniach kolejowych do Cieszyna i Wisły zbliżają się do
końca, Urząd Marszałkowski nie potrafi wskazać dokładnego terminu oddania inwestycji
do użytku.
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Jak twierdzi wicemarszałek Dariusz Starzycki, pociągi będą mogły wyjechać na te linie jeszcze w obecnie
obowiązującym rozkładzie jazdy kolei - nowy ma wejść w życie w grudniu i nie został jeszcze opracowany. -
Konstrukcja rozkładu jazdy rozpoczęła się w momencie zatwierdzenia ustaleń [z PKP PLK - dop. red.] oraz
wniosków i trwa od 12 kwietnia do 1 lipca - wyjaśnia w odpowiedzi na pismo radnego wojewódzkiego Andrzeja
Molina. 

Z korespondencji możemy się też dowiedzieć, że spółka PKP Intercity nie zaplanowała codziennych kursów swoich
pociągów do Wisły - w opracowanej liście miast, do których muszą one dojeżdżać w naszym regionie jest tylko
Cieszyn. Starzycki jednak nie deklaruje, że będzie się ubiegał o umieszczenie "Perły Beskidów" w tym zestawieniu. -
Umowę na świadczenie usług publicznych z PKP Intercity S.A. zawarł Minister Infrastruktury, której treść
nie jest nam znana - podkreśla. 

Stanowisko władz wojewódzkich skomentował radny Molin. - Nie satysfakcjonują mnie odpowiedzi, z których
wynika, że w tak ważnej sprawie jak połączenia IC do Wisły i Cieszyna, nie poczyniono żadnych kroków od
maja 2021 roku. Jeżeli transport kolejowy ma odegrać ważną rolę w południowym subregionie
województwo, to w ślad za kosztownymi modernizacjami linii kolejowych musi iść zakup taboru,
zwiększenie ilości połączeń kolejowych oraz zagęszczenie linii kolejowych. Niestety trudno doszukać się i
dotrzeć do informacji, które potwierdzałyby takie strategiczne działanie instytucji odpowiedzialnych za
funkcjonowanie transportu - przyznał w mediach społecznościowych. 
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